internet: www.isoplus.it
Em
es
so
: 1
5.
12
.2

di esercizio. Il collegamento all’estremità del tubo isopex viene realizzato a vite o a stringere, i
collegamenti a vite vengono realizzati solo nei passaggi accessibili in edifici o pozzetti.
Esempio di ordinazione:
Dimensioni
tubo PE-Xa
Riscaldamento - 6 bar Sanitario - 10 bar
Angolo a vite con
filettatura esterna SWAG
Angolo a stringere con
filettatura esterna KWAG
Angolo a vite con
filettatura esterna SWAG
Angolo a stringere con
filettatura esterna KWAG
20 x ½“ -- ü ü ü
25 x ¾“ ü ü ü ü
32 x 1“ ü ü ü ü
40 x 1 ¼“ ü ü ü ü
50 x 1 ½“ ü ü ü ü
63 x 2“ ü ü ü ü
75 x 2 ½“ ü ü -- --
90 x 3“ ü ü -- --
110 x 4“ ü ü -- --
125 x 5“ -- ü -- --
160 x 6“ -- ü -- --
Angolo a vite con filettatura esterna (SWAG):
Riscaldamento:	 SWAG - 90 x 3“, 6 bar,
	 con raccordo a vite
	 per isopex-riscaldamento tipo H-90
Sanitario:	 SWAG - 63 x 2“, 10 bar,
	 con raccordo a vite
	 per isopex-sanitario tipo S-63
Angolo a stringere con filettatura esterna (KWAG):
Riscaldamento:	 KWAG - 32 x 1“, 6 bar,
	 con raccordo a stringere
	 per isopex-riscaldamento tipo H-32
Sanitario:	 KASE - 63 x 2“, 10 bar,
	 con raccordo a stringere
	 per isopex-sanitario tipo S-63
In base alla realizzazione e alle dimensioni dei raccordi a scelta di isoplus possono essere in  acciaio
435 GH o in ottone resistente alla dezincatura MS58/MS60 o in ottone rosso RG 7. Normalmente i
raccordi sono in ottone massiccio secondo DIN 8076.
3.6 Componenti tubo flessibile
Anello passamuro
Water stop
min.
100 mm
Em
es
so
: 1
5.
12
.2
01
1
internet: www.isoplus.it
Copie solo previo consenso della isoplus Mediterranean s.r.l. · La società si riserva il diritto di apportare modifiche tecniche
3 / 20
3   TUBAZIONI FLESSIBILI
Raccordo a T - riscaldamento, 6 bar
Passaggio Raccordo a T a pressione (PT) Raccordo a T a vite (ST)
Diramazione/uscita da2 Diramazione/uscita da2
da1 da3 25 32 40 50 63 75 90 110 125 160 25 32 40 50 63 75 90 110 125 160
25 25 ü ü
32 25 ü ü ü ü
32 32 ü ü ü ü
40 25 ü ü ü ü ü ü
40 32 ü ü ü ü ü ü
40 40 ü ü ü ü ü ü
50 25 ü ü -- ü ü ü ü ü
50 32 -- ü ü ü ü ü ü ü
50 40 ü ü ü -- ü ü ü ü